

Watery ApS
Ove Jensen Alle 31 D, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 71 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Daniel Holdgaard Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Watery ApS Ove Jensen Alle 31 D 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 71 86 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Holdgaard Johannesen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DHJ Empire ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel af sportsudstyr og beklædning, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325.525 Det ordinære resultat efter skat udgør 199.523. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	325.525
1 Personaleomkostninger	-49.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.674
Driftsresultat	263.771
Øvrige finansielle omkostninger	-7.638
Resultat før skat	256.133
Skat af årets resultat	-56.610
Årets resultat	199.523
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	199.523
Disponeret i alt	199.523

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	78.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.067</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>
Deposita	10.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.882</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	540.063
Varebeholdninger i alt	<u>540.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.001
Andre tilgodehavender	9.960
Periodeafgrænsningsposter	11.730
Tilgodehavender i alt	<u>41.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.754</u>
Aktiver i alt	<u>686.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
Note	<u>2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	217.316
Egenkapital i alt	<u>267.316</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.338
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.338</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	144.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.683
Selskabsskat	56.672
Anden gæld	175.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.982
Gældsforpligtelser i alt	<u>414.982</u>
Passiver i alt	<u>686.636</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	36.805
Andre omkostninger til social sikring	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.991</u>
	<u>49.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	199.523
Overført fra overkurs ved emmision	<u>17.793</u>
	<u>217.316</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHJ Empire ApS, CVR-nr. 40 10 84 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskab.
